Musikbithne Mannheim e.V.
Spielplan, Stand 12.Januar 2026

(Anderungen vorbehalten.)

Spielzeit 2025/26/27

2026

25.01.2026
25.01.2026

27.02.2026

01.03.2026
02.03.2026
15.03.2026
19.03.2026
20.03.2026

Derniere:

19.04.2026

10.05.2026
25.06.2026
23.09.2026
25.09.2026

11.10.2026
03.11.2026

16.00 Uhr
18.30 Uhr

09.30 + 16 Uhr

16.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr
10.00 Uhr
16.00 Uhr
10.00 Uhr

16.00 Uhr

Kulturzentrum Wilhelmshohe, 58706 Menden

Der gestiefelte Kater

Evangelisches Gemeindezentrum MA-Neuhermsheim
Und morgen wird die Sonne wieder scheinen

Festhalle, 76829 Landau

Theater auf dem Hornwerk, 31582 Nienburg
Theater auf dem Hornwerk, 31582 Nienburg

Metropoltheater, 49377 Vechta
Stadttheater, 14943 Luckenwalde
Stadtheater, 14943 Luckenwalde

Stadthalle, 68766 Hockenheim

Biirgerhaus, 85748 Garching
Birgerhaus, 65824 Schwalbach
Kulturzentrum, 44623 Herne
Stadthalle, 56470 Bad Marienberg

Kulturzentrum Wilhelmshohe, 58706 Menden

8.30 + 10.30 Uhr Kulturforum, 31542 Bad Nenndorf

Wiederaufnahme:

06.11.2026

08.11.2026
10.11.2026
11.11.2026
12.11.2026
17.11.2026
26.11.2026
29.11.2026
30.11.2026

01.12.2026
03.12.2026
06.12.2026
09.12.2026
10.12.2026
11.12.2026
13.12.2026

19.30 Uhr

15.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
11 + 16 Uhr
09.30 Uhr
16.00 Uhr
9 +11 Uhr

9 +11 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr
10 + 15 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr

Laterne, 01705 Freital

Stadthalle, 99510 Apolda

Stadttheater, 14943 Luckenwalde
Stadttheater, 14943 Luckenwalde
Stadthalle, 65719 Hofheim

Stadthalle, 79650 Schoptheim
Stadthalle, 78532 Tuttlingen
Ernst-Barlach-Theater, 18273 Giistrow
Ernst-Barlach-Theater, 18273 Giistrow

Ernst-Barlach-Theater, 18273 Giistrow
Stadthalle, 73666 Baltmannsweiler
Stadthalle, 73230 Kirchheim-Teck
Stadttheater, 86633 Neuburg an der Donau
Stadttheater, 86633 Neuburg an der Donau
Festhalle, 66953 Pirmasens

Stadthalle, 56154 Boppard

Dornroschen

Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Dornréschen
Dornréschen

Fredo und der Drache

Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Dornréschen

Die kleine Meerjungfrau

Dornréschen
Der gestiefelte Kater

Wir Wendekinder

Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Rotkippchen

Der gestiefelte Kater
Rotkippchen

Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater

Der gestiefelte Kater
Rotkippchen
Dornréschen
Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Dornréschen
Dornréschen



15.12.2026 9 + 11 Uhr

Konzert- und Bithnenhaus, 47623 Kevelaer

17.12.2026 8.30 + 11.30 Uhr Stadthalle, 65510 Idstein

18.12.2026 10 + 15 Uhr
20.12.2026 15.00 Uhr
23.12.2026 9 + 16 Uhr

2027

17.01.2027 15.00 Uhr
24.01.2027 16.00 Uhr
06.02.2027 15.00 Uhr
07.03.2027 15.00 Uhr
14.04.2027 9 +16.30 Uhr
22.04.2027 16.00 Uhr

Stadthalle, 35578 Wetzlar
Biirgerzentrum, 64331 Schneppenhausen
K1, 83301 Traunreut

Kulturfabrik, 91154 Roth

KUBIZ, 82008 Unterhaching
Stadthalle, 88400 Biberach a.d. Rif}
EMPORE, 21244 Buchholz
Festhalle, 66482 Zweibriicken
Stadthalle, 47495 Rheinberg

Der gestiefelte Kater
Dornroschen
Dornroschen
Rotkippchen
Rotkippchen

Dornroschen

Der gestiefelte Kater
Der gestiefelte Kater
Die kleine Meerjungfrau
Der gestiefelte Kater
Rotkippchen
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